

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Sportovního areálu sokolovny v Litovli - Omítky v 2.NP

Místo:

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH

118 619,00

D HSV Práce a dodávky HSV 101 203,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 803,83

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	51,550	59,60	3 072,38
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	154,650	59,30	9 170,75
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	51,550	226,60	11 681,23
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	51,550	356,10	18 356,96
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	206,200	45,30	9 340,86
6	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	3,500	89,90	314,65
7	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	10,500	78,20	821,10
8	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,500	259,00	906,50
9	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	3,500	368,00	1 288,00
10	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	14,000	75,30	1 054,20
11	K	619991001	Zakrytí podlah, ostatních konstrukcí fólií přilepenou lepicí páskou	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	48,000	32,40	1 555,20
13	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	60,000	14,20	852,00
14	K	629991011	Násobné zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
15	K	6-R01	Zazdění VZT prostupů vč. hrubých omítek, dorovnání	soubor	3,000	1 620,00	4 860,00
16	K	6-R02	Zapravení styku podlaha stěna	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 300,00

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00

D 997 Přesun sutě 10 600,00

19	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D 998 Přesun hmot 14 500,00

23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m, úklid	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 415,17

D 771 Podlahy z dlaždic 6 210,80

24	K	771121011	Příprava podkladu pro dlažbu, obroušení, vysátí, penetrace	soubor	1,000	950,00	950,00
25	K	771574117	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2 - Doplnění ploch	m2	1,680	1 080,00	1 814,40
26	K	771-R01	Příplatek za vyrovnání, spádování dlažby	soub.	1,000	380,00	380,00
27	K	771-R02	Řezání dlažby	soub.	1,000	500,00	500,00
28	M	597614-1	dlažba keramická	m2	4,000	479,10	1 916,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m		1,000	650,00	650,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 204,37
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,550	51,50	2 809,33
31	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	48,000	19,40	931,20
32	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,550	21,90	1 194,65
33	K	784221101	Násobný nátěr bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	54,550	61,80	3 371,19
34	K	784-R01	Provedení nátěru soklu omyvatelnou batvou v do 150 mm včetně oblepení, atd..	m	21,000	138,00	2 898,00